2019年西北师范大学“本硕一体化”卓越中学教师

培养计划协议书

根据教育部“本硕一体化”卓越中学教师培养计划和研究生招生有关规定，经双方（甲方：培养教育硕士生单位   西北师范大学    ，乙方：教育硕士             ）协商，签定本协议。

一、本硕一体生属国家计划招生，正式录取前，在甲方严格考查的基础上，并征得乙方同意后，甲方按招生规定将乙方录取为2019年西北师范大学“本硕一体化”卓越中学教师项目学科教学（       ）教育硕士研究生，硕士研究生阶段学制2年，学费8000元/年。
二、乙方在本协议生效日期内，不得与其它单位建立劳动关系，不得参与普通推免，不得再次报考研究生，就读期间不得转换专业。
三、乙方的培养按照项目实行“3+1+2”“本硕一体化”培养模式，即本科阶段学科专业学习3年、本硕过渡阶段1年和教育硕士研究生阶段学习2年。完成4年本科阶段学习任务达到毕业条件者颁发西北师范大学本科毕业证书、授予相应学士学位。完成2年教育硕士研究生阶段学习任务达到毕业条件者颁发西北师范大学硕士研究生毕业证书、授予教育硕士专业学位。

本硕过渡阶段1年为本科阶段。在此阶段，按照本科专业缴纳学费。“本硕一体化”研究生除了完成本科阶段培养任务外，还要修读研究生阶段的相关课程。
四、培养期间，甲方负责乙方的培养、管理、毕业答辩、学位授予和奖惩工作。如乙方因违反校规或个人原因不能毕业或未能授予学位，责任由乙方承担。

五、乙方录取学习方式为全日制，必须全脱产住校集中学习。国家奖助学金按照学校有关规定执行。

六、乙方报到注册时，须向甲方按上述收费标准交纳第一学年费用，持交费凭证到甲方研究生教育主管部门报到注册，取得研究生阶段学籍。其余学年费用分别于每学年开学时交纳，持交费凭证报到注册。如不按时交纳培养费，甲方有权停止对乙方的培养。

七、国家不负责安排就业，毕业时，甲方提出就业指导意见并予以推荐，乙方自主择业。

八、乙方在入学报到一周内将户口、档案、人事关系(含工资关系)和党团组织关系迁至甲方，档案未转入者将影响奖助学金发放。

九、乙方就读期间的医疗费用由乙方自己承担。

十、本协议在甲、乙双方签字盖章后生效。同时，本科就业协议书失效，在有效期内，任何一方不执行本协议，分别情况承担以下责任：

1、甲方违约，退还乙方支付的培养费用并加付银行同期存款利息。

2、乙方违约，甲方停止对乙方的培养工作，取消其研究生资格及毕业论文答辩资格。

十一、对执行本协议的争议如不能协商解决，任何一方均可向兰州市仲裁委员会提请仲裁。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方负责人签字:                     (公章)         年    月    日
乙方签字:                                          年    月    日